
Uchwała Nr 43/648/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego ds. 

realizacji wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W celu realizacji wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii powołuje się Pana Tomasza Igielskiego na 

stanowisko Pełnomocnika Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego ds. realizacji 

wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2 

Pełnomocnik realizuje zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień, 

o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, wynikające z wojewódzkiego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zwanego dalej 

„Programem”: 

1) koordynuje działania na rzecz wdrażania i monitorowania wojewódzkiego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii, 

2) współpracuje z innymi instytucjami przy realizacji Programu, 

3) przygotowuje projekty uchwał w tym planów finansowych oraz dotyczących realizacji 

działań określonych w Programie, 

4) wykonuje zadania wynikające z uchwał Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego dotyczące Programu. 

 

§ 3 

1. Stanowisko Pełnomocnika funkcjonuje w strukturach Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

2. Dyrektorka Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie kieruje i nadzoruje pracę 

Pełnomocnika. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin                                                  


